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25

Infisso in ferro e vetro,
4 ante e lunetta sopraluce
2 ante centrali apribili ad anta
+
12 Inferriate di metallo (2.70x4.10)
+
1 inferriata di metallo (2.70x1.05)

P12.60x2.80/4.05

2.
60

4.
05

2.60

2.
80

1.
25

0.60
0.72

PT

0.
72

0.60

Finestra  in legno e vetro ad anta unica
+
Inferriata di metallo (0.90x1.10)0.60x0.72

1.
28

2.
09

1.28

2.
09

F.3

F.1

Porta metallica a una anta
con  apertura a battente
verso l'esterno.

PTPE6 1.28x2.09 3

1

F.2

QUANTITA' DESCRIZIONE RAPPRENTAZIONE SCHEMATICAPIANODIMENSIONETIPO

0.43
0.67

PT

0.
67

0.43

Finestra  in legno tamponata con
pannelli di legno0.43x0.67 1

4.
05

Rimozione e trasporto
a discarica

INTERVENTO

Rimozione e trasporto
a discarica

Rimozione e trasporto
a discarica

Rimozione e trasporto
a discarica

FINESTRE ESTERNE

Porta metallica a una anta
con  apertura a battente
verso l'esterno.

PTPE7 0.90x2.10 2 Rimozione e trasporto
a discarica

0.90
2.10

0.90

2.
10

PORTE ESTERNE

QUANTITA' DESCRIZIONE RAPPRENTAZIONE SCHEMATICAPIANODIMENSIONETIPO INTERVENTO

1.29
2.38

2.
38

1.29Apertura tamponata con
pannelli di compensato

PTPE5 1.29x2.38 1 Rimozione e trasporto
a discarica

Dimensioni indicative massime rilevate

QUANTITA' DESCRIZIONE RAPPRENTAZIONE SCHEMATICAPIANODIMENSIONE

A N N O     X I

1.
50

2.
75

2.
75

1.50

4.00

Portone in legno a doppia
anta con apertura a
battente verso l'interno.
Da restaurare.

PT1.50x2.75

3.
00

4.
74

4.
74

3.00

Portone esistente in
legno a doppia anta con
apertura a battente verso
l'interno, con apertura
ridotta interna ad una
anta. Da restaurare.

TIPO

PE1 11

PT3.00x4.74PE2 1 2.
18

0.83

Saracinesca metallicaPT4.00x3.44PE3 3

1.29
2.38

Porta pvc e vetro a
doppia anta con
apertura a battente
verso l'interno.
+
Inferriata di metallo
(1.29x2.38)

PTPE4 1.29x2.38 1

3.
44

4.00
3.44

2.
38

1.29

INTERVENTO

Rimozione e restauro
e rimontaggio

Rimozione e restauro
e rimontaggio

Rimozione e trasporto
a discarica

Rimozione e trasporto
a discarica

PORTE ESTERNE

0.
83

2.
18

3.
00

4.
74

4.
74

3.00

Portone  esistente in
legno a doppia anta con
apertura a battente verso
l'interno. Da restaurare.

PT3.00x4.74PE2c 1
Rimozione e restauro
e rimontaggio

0.83x2.18

3.
00

4.
74

4.
74

3.00

Portone esistente in
legno a doppia anta con
apertura a battente verso
l'interno, con apertura
ridotta interna ad una
anta in parte tamponata
con pannelli in legno. Da
restaurare.

PT3.00x4.74PE2b 1 2.
18

0.83

Rimozione e restauro
e rimontaggio

0.
83

2.
18

0.83x2.18

2.
37

1.35

2.
37

1.35

1.
35

2.
37

Finestra in legno e vetro a doppia anta
con  apertura a battente verso l'interno

1.
35

2.
37

Infisso a lunetta in ferro e vetro fisso
+
5 Inferriate di metallo (3.20x2.05)

3.00
1.50

4P11.35x2.37

1P1

10P13.00x1.50
3.00

F.4

Finestra in legno e vetro a doppia anta
con  apertura a battente verso l'interno

1.35x2.37

F.5

F.6

1.
50

Rimozione e trasporto
a discarica

Rimozione e trasporto
a discarica

Rimozione e trasporto
a discarica

Dimensioni indicative massime rilevate

QUANTITA' DESCRIZIONE RAPPRENTAZIONE SCHEMATICAPIANODIMENSIONETIPO INTERVENTO

FINESTRE ESTERNE
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